Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA .
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

1° BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

[DESPESAS(EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (1)

Legislativa
Acéo Legidlativa
Controle Externo
Administracdo Geral
Demai's Subfungdes

Judicidria
Acdo Judiciaria
Defesado Interesse PUblico no Processo Judiciério
Administragéo Geral
Demais Subfungdes

Essencial a Justica
Defesa da Ordem Juridica
Representagéo Judicial e Extrajudicial
Administragio Geral
Demais Subfungdes

Administragéo
Plangjamento e Orgamento
Administrac@o Geral
Administragéo Financeira
Controle Interno
Normatizagéo e Fiscalizagdo
Tecnologia da Informagéo
Ordenamento Territorial
FormagZo de Recursos Humanos
Administragdo de Receitas
Administracéo de Concessdes
Comunicagdo Social
Demais Subfungdes

Defesa Nacional
Defesa Aérea
DefesaNaval
DefesaTerrestre
Administragio Geral
Demais Subfuncdes

Seguranca Phlica
Policiamento
Defesa Civil
Informagéo e Inteligéncia
Administracdo Geral
Demais Subfungdes

RelagBes Exteriores
Relagdes Diplométicas
Cooperagao I nternacional
Administragéo Geral
Demais Subfuncdes

Assisténcia Social
Assisténciaao Idoso
Assisténcia ao Portador de Deficiéncia
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitéria
Administragéo Geral
Demais Subfungdes

Previdéncia Social
PrevidénciaBésica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administracdo Geral
Demais Subfungdes

Sade
Atengdo Bésica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilético e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemiol dgica

131.899.998,00
6.002.000,00
6.002.000,00

21.341.466,00

15.274.610,00

3.371.519,00

232.412,00

250.012,00

1.505,00

2.211.408,00

139.402,00

139.402,00

5.611.114,00

128.208,00
2.007.616,00
3.475.290,00

34.337.155,80
10.143.883,00
11.305.812,00
450.000,00
694.995,00
363.005,00

147.156.378,08
6.002.000,00
6.002.000,00

24.135.902,56

17.629.143,00

3.311.644,36

232.412,00

261.536,20

1.505,00

2.699.662,00

139.402,00

139.402,00

6.617.097,83

134.152,00
3.005.062,17
3.477.883,66

35.886.336,66
10.455.751,69
11.816.286,07
686.960,39
757.528,75
365.817,48

48.468.971,20
5.638.914,67
5.638.914,67

6.346.366,40

4.828.647,72
876.286,73
56.846,56

196.650,43

387.934,96

77.372,20

71.372,20

2.284.810,39

100.000,00
1.441.947,36
742.863,03

10.489.429,87
1.805.960,81
5.326.197,11
129.511,00
9.533,75
64.754,99

48.468.971,20
5.638.914,67
5.638.914,67

6.346.366,40

4.828.647,72
876.286,73
56.846,56

196.650,43

387.934,96

77.372,20

71.372,20

2.284.810,39

100.000,00
1.441.947,36
742.863,03

10.489.429,87
1.805.960,81
5.326.197,11
129.511,00
9.533,75
64.754,99

100,00
11,63
11,63

13,09

9,96
181
0,12

0,41

0,16

0,21
2,97
153

21,64
3,73
10,99
0,27
0,02
0,13

98.687.406,88
363.085,33
363.085,33

17.789.536,16

12.800.495,28

2.435.357,63

175.565,44

64.885,77

1.505,00

2.311.727,04

62.029,80

62.029,80

4.332.287,44

34.152,00
1.563.114,81
2.735.020,63

25.396.906,79
8.649.790,88
6.490.088,96
557.449,39
747.995,00
301.062,49

18.129.175,91
759.637,02
759.637,02

3.672.017,97
2.941.166,33
455.739,45

32.254,30

38.535,02

204.322,87

7.381,20

7.381,20

802.351,92

26.296,92
118.628,20
657.426,80

5.869.612,68
1.413.419,84
2.601.395,97

64.754,99

18.129.175,91
759.637,02
759.637,02

3.672.017,97
2.941.166,33
455.739,45

32.254,30

38.535,02

204.322,87

7.381,20

7.381,20

802.351,92

26.296,92
118.628,20
657.426,80

5.869.612,68
1.413.419,84
2.601.395,97

64.754,99

100,00
4,19
4,19

20,25
16,22
251

0,18

0,21

0,04

0,15
0,65
3,63

32,38
7,80
14,35

0,36

129.027.202,17
5.242.362,98
5.242.362,98

20.463.884,59

14.687.976,67

2.855.904,91

200.157,70

223.001,18

1.505,00

2.495.339,13

132.020,80

132.020,80

5.814.745,91

107.855,08
2.886.433,97
2.820.456,86

30.016.723,98
9.042.331,85
9.214.890,10
686.960,39
757.528,75
301.062,49
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Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA STIV/SICONF
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNGAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
1°BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024
RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”) Em Reais
) Despesas Empenhadas e Despesas Liquidadas Saldo
~ ~ Dotacdo Dotacéo % . . %
FUNCAO/SUBFUNCAO Inicial Atualizada (a) No Periodo Até Periodo (bl No Periodo | AtéPeriodo (@
(b) total b) (©=(a-b) (d) total d) (e)=(a-d)
Alimentagéo e Nutrig&o
Administragao Geral 11.343.457,80 11.767.989,28 3.141.888,09 3.141.888,09 6,48 8.626.101,19 1.784.249,82 1.784.249,82 9,84 9.983.739,46
Demais Subfungdes 36.003,00 36.003,00 11.584,12 11.584,12 0,02 24.418,88 5.792,06 5.792,06 0,03 30.210,94
Trabalho
Protec&o e Beneficios ao Trabalhador
Relagdes de Trabaho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Educagao 42.334.950,40 51.167.420,61 16.838.908,21 16.838.908,21 34,74  34.328512,40 4.461.591,24 4.461.591,24 24,61 46.705.829,37
Ensino Fundamental 23.731.075,94 27.265.068,01 8.431.976,87 8.431.976,87 17,40 18.833.001,14 2.484.916,82 2.484.916,82 1371 24.780.151,19
Ensino Médio 843.512,02 1.966.467,54 1.570.188,56 1.570.188,56 324 396.278,98 52.499,54 52.499,54 0,29 1.913.968,00
Ensino Profissiona 12,00 12,00 12,00 12,00
Ensino Superior 139.761,91 135.279,41 56.444,36 56.444,36 0,12 78.835,05 17.701,92 17.701,92 0,10 117.577,49
Educaco Infantil 13.362.906,52 17.741.032,80 6.129.423,30 6.129.423,30 12,65 11.611.609,50 1.385.599,80 1.385.599,80 7,64 16.355.433,00
Educagdo de Jovens e Adultos 8,00 8,00 8,00 8,00
Educaggo Especial 106.410,75 117.523,69 10.354,47 10.354,47 0,02 107.169,22 3.799,46 3.799,46 0,02 113.724,23
Educagdo Bésica
Administragéo Geral 4.151.263,26 3.942.029,16 640.520,65 640.520,65 132 3.301.508,51 517.073,70 517.073,70 2,85 3.424.955,46
Demais Subfungdes
Cultura 286.513,00 136.895,51 39.900,00 39.900,00 0,08 96.995,51 39.900,00 39.900,00 0,22 96.995,51
Patrimdnio Histérico, Artistico e Arqueol dgico
Difusdo Cultural 286.513,00 136.895,51 39.900,00 39.900,00 0,08 96.995,51 39.900,00 39.900,00 0,22 96.995,51
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Direitos da Cidadania
Custédia e Reintegragéo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragéo Geral
Demais Subfuncdes
Urbanismo 13.149.894,80 14.442.302,46 3.838.046,01 3.838.046,01 792 10.604.256,45 1.930.628,03 1.930.628,03 10,65 12.511.674,43
Infra-Estrutura Urbana 2.169.525,00 2.388.275,04 821.236,75 821.236,75 1,69 1.567.038,29 130.310,12 130.310,12 0,72 2.257.964,92
Servigos Urbanos 839.928,00 1.294.428,00 123531,64 123531,64 025 1.170.896,36 1.294.428,00
Transportes Coletivos Urbanos
Administragéo Geral 10.140.441,80 10.759.599,42 2.893.277,62 2.893.277,62 597 7.866.321,80 1.800.317,91 1.800.317,91 9,93 8.950.281,51
Demais Subfuncdes
Habitacgo
Habitacdo Rural
Habitagdo Urbana
Administragéo Geral
Demais Subfuncdes
Saneamento 4,00 20.504,00 20.191,80 20.191,80 0,04 312,20 20.191,80 20.191,80 0,11 312,20
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Bésico Urbano 4,00 20.504,00 20.191,80 20.191,80 0,04 312,20 20.191,80 20.191,80 0,11 312,20
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Gestéo Ambiental 1.875.025,00 2.270.918,96 874.122,34 874.122,34 1,80 1.396.796,62 101.826,47 101.826,47 0,56 2.169.092,49
Preservagio e Conservagio Ambiental 1.875.020,00 2.270.913,96 874.122,34 874.122,34 1,80 1.396.791,62 101.826,47 101.826,47 0,56 2.169.087,49
Controle Ambiental 5,00 5,00 5,00 5,00
Recuperagéo de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Ciéncia e Tecnologia 9,00 9,00 9,00 9,00
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnolégico e Engenharia 1,00 1,00 1,00 1,00
Difus&o do Conhecimento Cientifico e Tecnolégico 4,00 4,00 4,00 4,00
Administragio Geral
Demais Subfuncdes 4,00 4,00 4,00 4,00
Agricultura 2.085.934,00 1.245.134,00 301.043,63 301.043,63 0,62 944.090,37 179.809,19 179.809,19 0,99 1.065.324,81
Abastecimento 62.000,00 62.000,00 62.000,00 62.000,00
Extenséo Rural 8,00 8,00 8,00 8,00
Irrigagéo
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Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA .
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
1° BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas

Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

Despesas Liquidadas

(9=(a-b)

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

Promog&o da Produgéo Agropecuéria
Defesa Agropecudria
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Organizagéo Agréria
ReformaAgraria
Colonizagdo
Administracdo Geral
Demais Subfungdes
Indétria
Promog&o Industrial
Produgéo Industrial
Mineracéo
Propriedade Industrial
Normalizagéo e Qualidade
Administracdo Geral
Demais Subfungdes
Comércio e Servigos
Promog&o Comercial
Comercidizagéo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administracdo Geral
Demai's Subfungdes
Comunicagdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administracdo Geral
Demais Subfungdes
Energia
Conservagao de Energia
Energia Elétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Transporte
Transporte Aéreo
Transporte Rodovidrio
Transporte Ferrovidrio
Transporte Hidroviério
Transportes Especiais
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Desporto e Lazer
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitério
Lazer
Administragio Geral
Demais Subfuncdes
Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servigo daDivida Interna
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais
Transferéncias para a Educagéo Bésica
Demais Subfungdes
Reserva de Contigéncia
DESPESAS(INTRA-ORGAMENTARIAS) (11)

13,00

2.023.913,00

4,00

4,00

200.000,00

200.000,00

4,00

4,00

1.230.002,00

1.230.002,00

676.519,00

676.519,00

1.350.001,00

1.350.001,00

1.280.000,00
2,00

13,00

1.183.113,00

4,00

4,00

197.272,94

197.272,94

4,00

4,00

1.499.153,55

1.499.153,55

676.519,00

676.519,00

1.439.501,00

1.439.501,00

1.280.000,00
2,00

301.043,63

269.415,68

269.415,68

12.950,00

12.950,00

1.437.500,00

1.437.500,00

301.043,63

269.415,68

269.415,68

12.950,00

12.950,00

1.437.500,00

1.437.500,00

0,62

0,56

0,03

0,03

297

297

13,00

882.069,37

4,00

4,00

197.272,94

197.272,94

4,00

4,00

1.229.737,87

1.229.737,87

663.569,00

663.569,00

2.001,00

2.001,00

1.280.000,00
2,00

179.809,19

8.558,00

8.558,00

275.670,39

275.670,39

179.809,19

8.558,00

8.558,00

275.670,39

275.670,39

0,99

0,05

0,05

13,00

1.003.303,81

4,00

4,00

197.272,94

197.272,94

4,00

4,00

1.499.153,55

1.499.153,55

667.961,00

667.961,00

1.163.830,61

1.163.830,61

1.280.000,00
2,00

TOTAL (I11)= (1 +11)

131.900.000,00

147.156.380,08

48.468.971,20

48.468.971,20

100,00

98.687.408,83

18.129.175,91

18.129.175,91

100,00

129.027.204,17
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Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNGAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

1°BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024
RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

Despesas Empenhadas

~ ~ Dotagéo Dotagdo %
FUNCAO/SUBFUNCAO - INTRA i Atualizada(s) | NoPerfodo | AtéPeriodo | (o

(b) total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

No Periodo | AtéPeriodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (11) 200 200

Legislativa
Acéo Legidlativa
Controle Externo
Administracdo Geral
Demai's Subfungdes

Judicidria
Acdo Judiciaria
Defesado Interesse PUblico no Processo Judiciério
Administragéo Geral
Demais Subfungdes

Essencial a Justica
Defesa da Ordem Juridica
Representagéo Judicial e Extrajudicial
Administragio Geral
Demais Subfungdes

Administragéo 1,00 1,00
Plangjamento e Orgamento
Administrac@o Geral 1,00 1,00
Administragéo Financeira
Controle Interno
Normatizagéo e Fiscalizagdo
Tecnologia da Informagéo
Ordenamento Territorial
FormagZo de Recursos Humanos
Administragdo de Receitas
Administracéo de Concessdes
Comunicagéo Social
Demais Subfungdes

Defesa Nacional
Defesa Aérea
DefesaNaval
DefesaTerrestre
Administragio Geral
Demais Subfuncdes

Seguranca Phlica
Policiamento
Defesa Civil
Informagéo e Inteligéncia
Administracdo Geral
Demais Subfungdes

Relacbes Exteriores
Relagdes Diplométicas
Cooperagao I nternacional
Administragéo Geral
Demais Subfuncdes

Assisténcia Social
Assisténciaao Idoso
Assisténcia ao Portador de Deficiéncia
Assisténciaa Crianca e a0 Adolescente
Assisténcia Comunitéria
Administragéo Geral
Demais Subfungdes

Previdéncia Social
PrevidénciaBésica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administracdo Geral
Demais Subfungdes

Sade 1,00 1,00
Atenggo Bésica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilético e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemiol dgica

2,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

Sstema de Administragdo de Financas Publicas Page 4 of 7

E&L Produgdes de Software LTDA




Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNGAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

1°BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024
RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

Despesas Empenhadas

Dotacdo Dotacéo o %
Inicial Atualizada (a) No Perfodo | AtéPeriodo (bl

(b) total b)

FUNGCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Saldo

Despesas Liquidadas Saldo

(9=(a-b)

No Periodo

& Perfod %
Até Periodo (@

(d) total d) (®=(a-d)

Alimentagéo e Nutrig&o
Administracdo Geral 1,00 1,00
Demais Subfungdes
Trabalho
Protec&o e Beneficios ao Trabalhador
Relagdes de Trabaho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Educagéo
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissional
Ensino Superior
Educagéo Infantil
Educagdo de Jovens e Adultos
Educagio Especial
Educagdo Bésica
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Cultura
Patrimdnio Histérico, Artistico e Arqueol dgico
Difusdo Cultural
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Direitos da Cidadania
Custédia e Reintegragéo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragéo Geral
Demais Subfuncdes
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Habitacgo
Habitacdo Rural
Habitagdo Urbana
Administragéo Geral
Demais Subfuncdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Bésico Urbano
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Gestéo Ambiental
Preservacéo e Conservagéo Ambiental
Controle Ambiental
Recuperagéo de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnolégico e Engenharia
Difus&o do Conhecimento Cientifico e Tecnolégico
Administragio Geral
Demais Subfuncdes
Agricultura
Abastecimento
Extensdo Rural

Irrigagéo

1,00

1,00
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Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA .
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
1° BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas

Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

(b/
total b)

Saldo

Despesas Liquidadas

(9=(a-b)

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

Promog&o da Produgéo Agropecuéria
Defesa Agropecudria
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Organizagéo Agréria
ReformaAgraria
Colonizagdo
Administracdo Geral
Demais Subfungdes
Indétria
Promog&o Industrial
Produgéo Industrial
Mineracéo
Propriedade Industrial
Normalizagéo e Qualidade
Administracdo Geral
Demais Subfungdes
Comércio e Servigos
Promog&o Comercial
Comercidizagéo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administracdo Geral
Demai's Subfungdes
Comunicagdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administracdo Geral
Demais Subfungdes
Energia
Conservagao de Energia
Energia Elétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Transporte
Transporte Aéreo
Transporte Rodovidrio
Transporte Ferrovidrio
Transporte Hidroviério
Transportes Especiais
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Desporto e Lazer
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitério
Lazer
Administragio Geral
Demais Subfuncdes
Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servigo daDivida Interna
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais
Transferéncias para a Educagéo Bésica
Demais Subfungdes
Reserva de Contigéncia

[TOTAL DA INTRA

2,00

2,00

2,00

2,00

FONTE: Sistema de Administracéo de Finangas Plblicas, Unidade Responsével: Secretaria Municipa De Financas, Emisséo: 28/03/2024 , &s 10:07:47
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Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - ES ) STN/SICONFI
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA - -
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAOQO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
1° BIMESTRE DE 2024 - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2024

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”) Em Reais
LUCIANO RONCETTI PIMENTA JENIFER LOUZADA MARION
PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA CRC-ES-018427/0-6

PAULO JOAQUIM CANDIDO SIEBERT
SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS
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